2.2 A remuneração será equiparada ao cargo de Nível
Superior corresponde ao Nível de Classificação E pertencente à
Carreira dos Técnico-Administrativos em Educação, conforme
disposto na Lei n. 11.091/2005, cujo vencimento básico será no valor
de R$ 4.180,66 (Quatro mil, cento e oitenta reais e sessenta e seis
centavos); acrescido de auxílio alimentação no valor de R$ 458,00
(quatrocentos e cinquenta e oito reais).

2.3 A duração do contrato será de 01 (um) ano, podendo ser
prorrogado uma única vez por igual período no interesse da
administração.

2.4 A jornada de trabalho será de 40 (quarenta) horas
semanais, em conformidade com o Art. 19 da Lei n.º 8.112/1990 e